

CINNO 40105P81983SGC034715

GSTIN 03AAABC2806ROZO



PUNJAB STATE FOREST DEV. CORPORATION LIMITED

Regd Office Forest Complex, Sector-68, Sahibzada Ajit Singh Nagar

Tel 0172-2298007, Fax. 0172-229803, e-mail:mdpsfdc@gmail.com

Website www.pbforestdevcorp.gov.in

विज्ञापन

एक इनोवा कार डीजल पीबी-65-एच-0829 मॉडल 2010 आरक्षित मूल्य रु 2,45,378/- (खरीद का 25%) +5000/- (गैर-निपटान सहायक उपकरण की लागत) कुल आरक्षित मूल्य 2,50,378 है। पंजाब राज्य वन विकास निगम लिमिटेड, साहिबजादा अजीत सिंह नगर में बिक्री के लिए खुली निविदा की तिथि 11.12.2024 दोपहर 3:00 बजे अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में खोला जाएगा। राज्य परिवहन आयुक्त, पंजाब के पत्र क्रमांक STK/MGB/51053 दिनांक 11-11-2011 के अनुसार सरकारी विभागों के कंडम वाहन "सरकारी सेवक, सेवानिवृत्त सरकारी सेवक, पूर्व सांसद/पूर्व विधायक, युद्ध विधवाएं, सांसद/विधायक" को प्राथमिकता दी जाएगी। वाहन खरीदने में रुचि रखने वाले वादी और उनके प्रस्ताव और आरक्षित मूल्य का 10% का ड्राफ्ट, प्रबंध निदेशक, पंजाब राज्य वन विकास निगम लिमिटेड, एसएस नगर दिनांक 11.12.2024 को सुबह 12 बजे तक दिया जा सकता है। निविदाओं को स्वीकार/अस्वीकार करने के सभी अधिकार अधोहस्ताक्षरी के पास सुरक्षित हैं। खुली निविदा स्वीकृत होने की स्थिति में निवास का प्रमाण (मूल) दिखाना होगा। बाकी शर्तों की घोषणा मौके पर ही की जाएगी।

NA/12/26907/2023/39896

प्रबंध निदेशक



CIN No.: U40105PB1983SGC034715

GSTIN: 03AAABC2806ROZO

PUNJAB STATE FOREST DEV. CORPORATION LIMITED

Regd Office: Forest Complex, Sector-68,
Sahibzada Ajit Singh Nagar

Tel. 0172-2298007, Fax. 0172-229803,

e-mail: mdpfsdc@gmail.com

Website: www.pbforestdevcorp.gov.in

ADVERTISEMENT

One Innova Car Diesel PB-65-AH-0829 Model 2010 With of Reserve Price Rs. 2,45,378/- (25% of the purchase) +5000/- (cost of non-disposal accessories) total Reserve price is **2,50,378/-** for sale at Punjab State Forest Development Corporation Limited, Sahibzada Ajit Singh Nagar Date of Open Tender 11.12.2024 will be opened at the office of the undersigned at 3.00 p.m. Condem vehicles of Government Departments as per State Transport Commissioner, Punjab letter No. STK/MGB/51053 dated 11.11.2011" "Government servants, retired Government Servant, Ex MP/ Ex MLA, War Widdows, MP/MLAs" will be given priority. Plaintiffs interested in purchasing the vehicle and a draft of 10% of their offer and reserve price, payable to the Managing Director, Punjab State Forest Development Corporation Limited, SAS Nagar dated 11.12.2024 can be given till 12 am. The undersigned reserves all rights to accept/reject open tenders. Proof of residence (original) must be shown in case the open tender is approved. The rest of the conditions will be announced on the spot.

Managing Director

39896